
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2006 № 42
п. Заводской

О рассмотрении протеста прокурора

Рассмотрев протест прокурора на решение Совета Заводского сельского поселения №28
от 10.08.2006 «Об установлении налога на имущество физических лиц» Исх.№91-2006 от
20.12.2006,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Направить протест прокурора для доработки и внесения изменений в решение Совета поселения
№28 от 10.08.2006 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в
организационно-правовой комитет Совета Заводского сельского поселения.
2.Поручить организационно-правовому комитету, рассмотреть внесенный протест и внести
изменения и дополнения в соответствии с данным протестом.

Глава поселения Л.В. Савельева


